
VILNIAUS „VYČIO“ GIMNAZIJA  

FINANSINĖ ATASKAITA UŽ 2024 METUS 

 

FINANSINIAI ŠALTINIAI 

 LĖŠŲ ŠALTINIS GAUTA 

1.  

Mokymo lėšos 2024 m. (valstybės lėšos) 1157700,00 

1.1. Darbo užmokestis 1103900,00 

1.2. Socialinis draudimas  17900,00 

1.3. Prekės ir paslaugos (mokymo priemonės, vadovėliai, 

IKT, pažintinė veikla, profesinis informavimas, 

kvalifikacijos kėlimas) 

22900,00 

2.  1,2 proc. paramos lėšos 1643,58 

3.  Patalpų nuomos lėšos  20518,85 

4.  

Aplinkos lėšos (savivaldybės lėšos) 524500,00 

4.1 Darbo užmokestis 377300,00 

4.2 Socialinis draudimas 7000,00 

4.3 Prekės, paslaugos ir darbai 20100,00 

4.4 IT prekės ir paslaugos 8100,00 

4.5 Medikamentai ir sveikatos patikrinimas 700,00 

4.6 Kvalifikacija 1000,00 

4.7 Šiukšlių išvežimas 2100,00 

4.7 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugos 300,00 

4.8 Informatikos kabineto grindų kapitalinis remontas 5900,00 

4.9 Kondicionierių įrengimas ir defibriliatoriaus įsigijimas 13200,00 

4.10 Techninio personalo darbo ir gimnazistų sporto 
aprangos įsigijimas 

2400,00 

5.  Vasaros stovyklos organizavimas 3384,00 

6.  Kitos savivaldybės lėšos (1-programa), skirtos socialinių 

pedagogų būreliui 
1100,00 

7.  APVA projektas - nutolusios saulės elektrinės parko dalies 

įsigijimas - 162 kW 
137214,00 

8.  
Savivaldybės lėšos (Lietuvos Dainų šventės  

„Kad giria žaliuotų “ dalyvių apgyvendinimui gimnazijos 

patalpose bei su tuo susijusių išlaidų apmokėjimui) 

1427,00 

9.  Savivaldybės lėšos (remonto darbams) 35600,00 

10.  Skaitmeninio turinio bei mokymo priemonių įsigijimas 10600,00 

11.  Gimnazistų su mokytojais dalyvavimas konkursuose 

Lietuvoje 
200,00 

12.  Gimnazijos vardo-pavadinimo keitimo įgyvendinimui 10000,00 



13.  Gimnazijos darbuotojų vilniečio kortelių papildymui 

suteikiant galimybę keliauti nemokamai viešuoju transportu 
18800,00 

14.  Kultūros pasas 7480,00 

15.  NŠA projektas - „Galimybių mokykla“ (vadovėlių 

įsigijimas) 
15559,5 

16.  Ispanų kalbos vadovėlių įsigijimui 1200,00 

17.  VŠĮ „Vyturio leidyba“ paslaugoms įsigyti 1680,00 

18.  Vadovo krepšelio lėšos ( bendruomenės renginiams bei 

kvalifikacijos kursams organizuoti) 
4600,00 

19.  Vilniaus gimnazistų XXII sporto žaidynių organizavimui 8000,00 



2024 metais įsigytų prekių, paslaugų, darbų ir panaudotų lėšų (išlaidų) metinė 

ATASKAITA 

2025 m. sausio mėn. 10 d. 

 

Eil. 

Nr. 
Lėšos 

Skirta arba 

surinkta 2024 

metams (Eur) 

Išleista per 

2024 metus 

(Eur) 

Sutaupytos lėšos, 

planuojama 

įsisavinti 2025 

metais (Eur) 

1.  
Mokinio krepšelis (prekėms ir 

paslaugoms) 
22900 22898,57 -------- 

2.  
Aplinkos (prekėms, paslaugoms 

ir darbams) 
38500 38498,84 -------- 

3.  
Nuomos (prekėms, paslaugoms 

ir darbams) 
20518,85 4722,1 46411,8 

4.  1-programa 1100 1097,77 -------- 

5.  1,2 % sąskaita 1643,58 344,2 6570,4 

6.  Mokamos paslaugos -------- 113,5 2807,5 

7.  
Gimnazijos pavadinimo keitimo 

įgyvendinimui 
10000 10358,89 -------- 

8.  
Vasaros stovyklos 

organizavimas 
3384,00 3383,99 -------- 

9.  

Savivaldybės lėšos (praėjimo 

kontrolės į gimnazijos patalpas 

bei kondicionierių įrengimui) 

35600 35521,47 -------- 

10.  
Skaitmeniniam turiniui bei 

mokymo priemonėms įsigyti 
10600 10600 -------- 

11.  
NŠA projektas - „Galimybių 

mokykla“ (vadovėlių įsigijimas) 
15559,5 15572,36 -------- 

12.  
Vilniaus gimnazistų XXII sporto 

žaidynių organizavimui 
8000 7999,74 -------- 

13.  Kultūros pasas 7480 6917 -------- 

14.  

Vadovo krepšelio lėšos 

(bendruomenės renginiams bei 

kvalifikacijos kursams 

organizuoti) 

4600 4600 -------- 

15.  

Gimnazijos darbuotojų vilniečio 

kortelių papildymui suteikiant 

galimybę keliauti nemokamai 

viešuoju transportu 

18800 18759,5 -------- 

 Iš viso: 198685,93 181287,93 55789,7 

 

Ataskaitą pateikė: Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Rimantas Osinovskas      

 

                          

 

 

 

 

 
 
 



Išlaidos gimnazijos patalpų statybos - remonto darbams 
 

Eil. 

Nr. 
Darbų pobūdis Suma (Eur) Atlikti darbai 

1. 
 Statybos - remonto darbų   
medžiagoms ir įrankiams įsigyti 

8432,31 

Kapitalinis remontas atliktas 213, 

103, 301 kab., mokytojų 

rūbinėje, dalinai 3 aukšto 

koridoriuje, perdažyti 121, 122, 

123, 115, 104 kab. 

 

 

Savivaldybės lėšos (1-programa) 

 

Eil. 

Nr. 
Darbų pobūdis Suma (Eur) 

1. 
Lėšos skirtos Vilniaus miesto  socialinių pedagogų  

metodiniam būreliui 
1100,00 

1.1. 

Socialinių pedagogų forumas  2024-10-02 d. 150,00 

Vilniaus m. 9-12 kl. mokinių konferencija-kūrybinės dirbtuvės 

,,Neformalios pagalbos ir užimtumo galimybės mokiniams“ 

2024-11-27 d 

747,77 

Vilniaus m. socialinių pedagogų metodinė praktinė konferencija 

,,Ikimokyklinių ugdymo įstaigų socialinių pedagogų profesinė 

patirtis. Idėjos ir refleksijos“  2024-12-05 d. 

200,00 

Įsisavinta iš viso:  1097,77 

 

 

Išlaidos prekėms 

 
Eil. 
Nr. 

Darbų pobūdis Suma (Eur) 

1. Įvairios prekės, skirtos ūkio, remonto, statybos darbams 12974,35 

2. 
Elektros prekės (lempos, starteriai, rozetės, kabeliai, šviestuvai ir 
kt.) 

2899,44 

3. Fab Lab dirbtuvių medžiagų įsigijimas 51,45 

4. Spausdintuvų kasetės 1616,77 

5. Technologijų kabinetų ir naujos kompiuterinės klasės baldai 5233,06 

6. Gamtos mokslų laboratorijos kab. papildoma įranga 603,71 

7. Kopijavimo popierius 2049,74 

8. 

Ivairios IKT prekės ( A4 daugiafunkciniai spausdintuvai - 3, 
stacionarūs kompiuteriai - 24, programinė ir antivirusinė įranga,  
Eduka licencijos, komutatoriai, papildomi akumuliatoriai-upsai ir  
įvairūs laidai bei jungtys) 

14421,21 

9. Nauji gesintuvai- milteliai ir angliarūgštiniai 1101,00 

10. Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai 2764,43 

11. Cheminės medžiagos skirtos laboratoriniams darbams atlikti 889,00 

12. Vadovėliai, mokomoji medžiaga, leidinių prenumerata 22723,13 

13. 
Mokymo priemonės (kanceliarinės prekės, dailės ir piešimo 
priemonės, metraštis, molis, glazūra) 

2922,43 



14. 
Medicinos kab. skirtos prekės, tvarsčiai, šaldymo maišeliai, 
vienkartinės pirštinės, higieniniai paketai ir kt. priemonės. 

223,9 

15. Gimnazijos metalinis logotipas 798,6 

16. Defibriliatorius 1694 

        17. 
Techninio personalo darbo drabužiai ir gimnazistų sporto 
apranga 

2400 

        18.  Mobili gimnazijos fotografijos sienelė reprezentuojanti įstaigą 1060,6 

 Iš viso: 76426,82 

 

 

Išlaidos paslaugoms 

 

Eil. nr. Darbų pobūdis Išleista (Eur) Atlikti darbai 

    1. Kopijavimo aparato priežiūra 
 

1716,48 

Aparato mokytojų kambaryje 
priežiūra 

2. Geriamas vanduo 213,49 Geriamo vandens tiekimas 

 

3. 
Kenkėjų kontrolės paslaugos 55,68 Gimnazijos patalpos 

4. 

Nenaudojamų cheminių 

medžiagų ir nusidėvėjusių 

gesintuvų utilizavimas 

85,91  UAB Toksika 

5. Šiukšlių išvežimas 2076,97 Gimnazijos patalpos 

6. Dienyno priežiūra 863,36 
Nacionalinio švietimo centro 

dienyno priežiūra 

7. Interneto paslaugos 692,12 Gimnazijos patalpose 

 

8. 

Kvalifikacijos kėlimo 

mokymai 
930 

Administracijos ir techninio 

personalo (priešgaisrinė, 

civilinė sauga ir kt.) 

9. Kvalifikacijos kėlimo mokymai 3870 
Pedagogų ( įvairūs profesiniai 

seminarai) 

10. Spausdintuvų remonto paslaugos  30 
Remontas atliktas gamtos 

mokslų daugiafunkciniam 

aparatui 

11. 
Praėjimo kontrolės įrengimas į 

gimnazijos patalpas 
17524 

Į gimnazijos patalpas galima 

patekti tik turint išduotą leidimą 

12. Ryšio paslaugos 345,93 Fiksuotas ir mobilus ryšys 

13. 

Susisiekimo paslaugos - Vilniečio 

kortelė visiems gimnazijos 

darbuotojams 

18759,5 
Susiekimo paslaugos Vilniaus 

mieste 

14. Mokinių edukacija 1181,75 
Ekskursijos ir išvykos (muziejai 

kt. lankytinos vietos) 

   15. 
Gimnazijos nario mokestis 
dalyvaujant įvairiuose projektuose, 
asociacijose 

179,00 Nario mokestis 

16. Privaloma sveikatos patikra 476 Mokytojų ir techninio personalo 

17. Vėliavos stiebas  ir įrengimo darbai 599 
Vidiniame gimnazijos kieme 

įrengtas vėliavos stiebas 

18.  
Nutolusios saulės elektrinės parko 
dalies įsigijimas - 162 kW 

137214,00 
Įsigyta nutolusi saulės 

elektrinės parko dalis, kuri 



tenkins įstaigos elektros 

vartojimo poreikius 

19.  Grindų dangos kapitalinis remontas 5899,96 Gerbūvio darbams (213 kab.) 

20. Kondicionierių įrengimas 8000,00 
Kabinetuose 124, 125, 126, 

127, 128, 129, 213, 214 

21. 
Automatinės valdomos pulteliu 
užuolaidos įrengimas 

3353,02 Aktų salėje- vitrininis langas 

22. 
Kondicionierių ir naujos elektros 
instaliacijos įrengimas 

17997,47 
Kabinetuose 301, 302, 303, 

304, 305, 306, 307, 308 

23. Teisėjavimas 5129 
Gimnazistų žaidynių turnyro 

varžybų teisėjavimas 

24. Prenumerata 1680 
VšĮ Vyturio leidyba 

„VYTURYS“ 

25. Interaktyvių ekranų įrengimas 7500 
Interaktyvių ekranų ir jų 

instaliavimo darbai 301, 209 ir 

308 kab. 

 Iš viso:  236372,64  

 

 


